spectat quietat, emittit liberrimq' et absolute perpetuo promittit Proce-
 stationem eandem in causis et actionibus atq' ipis p'das sine simpli-
 perpetuis Quamtionibus aliis quasvis processibus causas et actiones Decem.
 ta Considerationes in toto Cassat, nullificat et annihilat sibi suisq' poste-
 ris q'ni s'v'd ratione perpetuis imponendo Menda.

Rytarowski Consorti sua Reformat.

comparas personarum coram officio et de his q' d' Casp' Capitan' Brodny'skius
 Nobilis Basilus Rytarowski sanus mente et corpore exis a Terris dictis
 quibus iurisdictionibusq' suis quibusvis propriis et competens inde p'f'at' no
 Casp' Capitan' Brodny'skius iurisdictione quod actus huius attinet p' d' succ'ib'q'
 ac bonis suis g'ali' oib'q' totaliter et plene in incorporando atq' subyiciendo sa-
 luti libere publicae ac per ex p'p'ia recognovit Quia ipse Nobilis Catharina Lu-
 ka Uxor Basil' Lucki filia Consorti sua h'nd' eiusq' p'p'ia summa Quingen-
 torum florensium polon' ratione vera dote et expedito in post' p'p'ia accepta et in-
 dote sua importata hac non alia sicutem summa Quingentorum florensium polon' rati-
 one Certi veni' i'p'ia et liquidi dotalitij in et super tota et integra medietate bo-
 norum s'v'd' g'ali' omnia hereditaria et obligatoria mobilia et immobilia s'v'mariq'
 quavis pecuniarum libit et in post' habet nec non aurum argenti claudij p'p'ia ve-
 s'v'ma vestimentorum p'p'ia p'p'ia Equival' huiusq' sup'ellectilib' donec p'p'ia
 nunc habet et in post' habet dedit dotalit' dotalit' in p'p'ia et reform-
 avit prout dicit dotalit' dotalit' in s'v'ma et reformavit q' d' Per ip' d' Menda
 Catharina Lucka Consortem sui recognovit h'nd' et eius p'p'ia bonorum eorun-
 dem ac rati' Superiori exp'p'ia medietatem cu' Universis ad valuerit et

usu fructibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice uti fru-
endi ac ad usus suos honorisq; suorum quousq; bene placito libere et affectua-
liter Convertendi vigore ac more aliam Reformationis hactenus et dicitur
in Regno Polonia observari solitam Insuper etiam ad ipsa redire.

Fredro Alten Cedit

+ Comparer personis coram officio huiusmodi Casp. Capit. Pragensis
Erosus Sigismundus de Pleponice Fredro Capit. Terrae Sacerdotum Paroquialium
affuerunt sacris natis et corpore exis a Terris dictis unibus huiusmodi
busq; suis quibusvis proprijs et competens modo p[ro]p[ri]e Casp. Capit. Pragensis
Iudicium quod actus huiusmodi se ad huiusmodi ac bonis suis galis ubi totali
et plene incorporat atq; subiacendo palam libere publice ac perex p[ro]p[ri]e reco-
gnovit Quia ipse de omni et integro huiusmodi videlicet Insuper obligatio p[ro]p[ri]-
um et originaliter coram Actis Casp. Leopoldi sub actu Illig. Maria quinta
post festum Quincagesimo Beatae Mariae Virginis proximo Anno Millemo Sexcen-
tesimo Quadragesimo Octavo p[ro]p[ri]e per Erosus Stephanus Zaborski
et Catharina de Crot hanc Coninget super bonis suis lib[er]is videlicet Certis bon-
is in villa Radzki dicti Zydaclonice conscriptis in summa viginti Quo-
rum Milleum florens polon[is] modo obligatio Erosus dicitur de Rozniska
Erosus dicitur Lucas de Skrzyner Chermak Corpori de triennio usq; ad exem-
plum facta et recognovit de p[ro]p[ri]a Insuper summa p[ro]p[ri]a integra
in de Intervisa Carta inter p[ro]dictos Erosus Zaborski ac auctoritate
dicitur Erosus Quercus de actu et data eiusdem Leopoldi die sexta mensis
Februarii Anno Millemo Sexcento Quadragesimo Octavo proximo p[ro]p[ri]e